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2023 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 25. - 26.2.2023

Najlepsza zawodniczka - styl klasyczny

Dziewcząt, 14 lat

1.  DUDEK Lena 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1243 2
100 Klas 1:14.91 627 50 Klas 34.43 616 200 Klas 2:46.08 585

2.  KAPKA Antonina 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1107 2
50 Klas 35.55 559 100 Klas 1:18.34 548 200 Klas 2:52.24 525

3.  ŁUKASIK Blanka 14 KP Solne Miasto Wieliczka 1028 2
50 Klas 36.35 523 100 Klas 1:20.51 505

4.  PIEŃKOWSKA Martyna 14 KS Płetwal Szczytno 1027 2
50 Klas 35.72 551 100 Klas 1:22.08 476 200 Klas 3:01.91 445

5.  GNAŚ Nadia 14 UKS Tri-Team Rumia 964 2
200 Klas 2:56.86 484 100 Klas 1:21.87 480 50 Klas 37.47 478

6.  ROZWADOWSKA Karolina 14 SKS 137 Delfin Łódź 881 2
100 Klas 1:23.68 450 50 Klas 38.76 431

7.  CZELUŚNIAK Emilia 14 KP Sokół Rzeszów 790 2
50 Klas 39.32 413 100 Klas 1:28.75 377 200 Klas 3:18.42 343

8.  AUGUSTYNIAK Martyna 14 SKS 137 Delfin Łódź 748 2
100 Klas 1:28.60 379 50 Klas 40.82 369 200 Klas 3:14.18 366

9.  EKIERT Gabriela 14 MKS Juvenia Białystok 689 2
200 Klas 3:16.94 351 100 Klas 1:32.06 338

10.  HINC Aleksandra 14 KP Aquapark Wągrowiec 644 2
100 Klas 1:33.25 325 200 Klas 3:23.21 319

15.  PAWLAK Julia 14 Uks ,,Pingwiny'' 253 2
200 Klas 3:39.66 253 50 Klas - 100 Klas -

Dziewcząt, 15 lat

1.  HOLOVKO Vladyslava 15 Akademia SMS Racibórz 1238 2
200 Klas 2:41.92 631 100 Klas 1:15.72 607 50 Klas 35.04 584

2.  LESIAK Weronika 15 UKS Nawa Skierniewice 1190 2
100 Klas 1:16.12 597 50 Klas 34.87 593 200 Klas 2:49.56 550

3.  STASZKIEWICZ Julia 15 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1100 2
100 Klas 1:17.88 558 200 Klas 2:50.33 542 50 Klas 36.36 523

4.  BIELAK Kamila 15 UKS SP5 Swim 1099 2
50 Klas 35.46 564 100 Klas 1:18.96 535 200 Klas 2:57.74 477

5.  ZBUTOWICZ Julia 15 SWIMLAND Olsztyn 1088 2
50 Klas 35.13 580 100 Klas 1:20.35 508

6.  KLIM Oliwia 15 KU AZS UMCS Lublin 1034 2
50 Klas 36.41 521 100 Klas 1:20.10 513 200 Klas 2:56.70 486

7.  MICHALSKA Aleksandra 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 982 2
50 Klas 36.60 513 100 Klas 1:22.51 469 200 Klas 3:00.05 459

8.  STĘPKA Amelia 15 UKS 190 Łódź 927 2
50 Klas 37.82 464 100 Klas 1:22.85 463 200 Klas 3:03.30 435

9.  MIĄSIK Jagoda 15 KS Swim2Win Krosno 910 2
50 Klas 37.14 490 100 Klas 1:25.63 420

10.  STĘPIEŃ Laura 15 Champion Tomaszów Maz. 894 2
50 Klas 37.48 477 100 Klas 1:25.78 417

11.  NAJI Kamila 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 844 2
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200 Klas 3:03.80 432 100 Klas 1:26.15 412

12.  POWAŁKA Urszula 15 UKS Kapry-Armexim Pruszków 826 2
50 Klas 37.98 459 100 Klas 1:29.51 367

13.  POKRZYWA Julia 15 KS Swim2Win Krosno 805 2
50 Klas 39.03 423 100 Klas 1:28.31 382

14.  SKUZA Zuzanna 15 "Sikret" Gliwice 795 2
100 Klas 1:26.29 410 50 Klas 40.26 385 200 Klas -

15.  WAWRZKO Wiktoria 15 UKS Siódemka Gdynia 648 2
100 Klas 1:32.92 328 200 Klas 3:22.95 320 50 Klas 43.92 296

Dziewcząt, 16 lat

1.  BORKOWSKA Dominika 16 UKS ,,Omega'' Olkusz 1371 2
100 Klas 1:12.46 693 200 Klas 2:38.12 678 50 Klas 33.41 674

2.  WOŹNIAK Michalina 16 MKS SP 63 Bydgoszcz 1288 2
100 Klas 1:14.21 645 50 Klas 33.93 643 200 Klas 2:41.09 641

3.  DRĄŻKIEWICZ Pola 16 UKS Nawa Skierniewice 1183 2
50 Klas 34.61 606 100 Klas 1:16.99 577 200 Klas 2:51.29 533

4.  WOŻAKOWSKA Zofia 16 KU AZS UMCS Lublin 1127 2
100 Klas 1:17.10 575 200 Klas 2:49.30 552

5.  ZIELIŃSKA Maja 16 KU AZS UMCS Lublin 1069 2
200 Klas 2:50.99 536 100 Klas 1:19.06 533 50 Klas 36.15 532

6.  KŁOS Oliwia 16 KP Raw-Swim 1040 2
50 Klas 35.75 550 100 Klas 1:21.29 490

7.  GAWEŁ Izabela 16 UKS "Feniks" Dębica 1022 2
50 Klas 36.09 535 100 Klas 1:21.46 487

8.  BRZYSZKO Paula 16 Uks Skarpa Lublin 986 2
50 Klas 36.68 509 100 Klas 1:22.04 477

9.  SIEDLEWSKA Marcelina 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 910 2
100 Klas 1:21.95 479 200 Klas 3:03.86 431

10.  LIPIŃSKA Julia 16 UKS "Feniks" Dębica 812 2
200 Klas 3:06.02 416 100 Klas 1:27.32 396

13.  PACZESNA Laura 16 KP Aquapark Wągrowiec 471 2
100 Klas 1:43.47 238 50 Klas 47.61 233 200 Klas 3:49.42 222

Kobiet, 17 - 18 lat

1.  SOBCZAK Zofia 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 1400 2
50 Klas 32.82 711 100 Klas 1:12.58 689 200 Klas 2:44.63 601

2.  RADEK Wiktoria 18 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1294 2
50 Klas 33.41 674 200 Klas 2:42.93 620

3.  KOWALCZYK Katarzyna 18 MKS Trójka Łódź 1115 2
100 Klas 1:17.81 559 50 Klas 35.62 556 200 Klas 2:57.93 476

4.  ŻYDEK Kinga 18 KU AZS UMCS Lublin 1065 2
50 Klas 35.69 553 100 Klas 1:20.16 512

5.  JONAK Jagoda 17 UKS Delfin Garwolin 1014 2
50 Klas 36.71 508 100 Klas 1:20.43 506 200 Klas 2:59.25 465

6.  SULAK Antonina 17 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 979 2
100 Klas 1:21.03 495 200 Klas 2:56.89 484 50 Klas 37.63 472

7.  KAMPCZYK Paulina 17 MKS SMS Victoria Racibórz 976 2
100 Klas 1:20.98 496 50 Klas 37.41 480 200 Klas 2:57.94 476



Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to Piotr Bujak 01.10.2023 13:46 - Strona 3

2023 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 25. - 26.2.2023

8.  LEŚNIOWSKA Karina 17 AZS PWSTE Jarosław 926 2
50 Klas 37.57 474 100 Klas 1:23.56 452

9.  ROWIŃSKA Patrycja 17 UKS "Feniks" Dębica 924 2
100 Klas 1:22.84 463 200 Klas 2:59.83 461 50 Klas 38.21 450

Kobiet, 14 lat i starsi

1.  SZTANDERA Dominika 26 MKS Juvenia Wrocław 1720 2
50 Klas 30.67 871 100 Klas 1:07.71 849 200 Klas 2:36.88 694

2.  HALLMANN Weronika 23 AZS AWF Warszawa 1552 2
100 Klas 1:09.20 795 50 Klas 32.14 757

3.  SOBCZAK Zofia 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 1400 2
50 Klas 32.82 711 100 Klas 1:12.58 689 200 Klas 2:44.63 601

4.  BORKOWSKA Dominika 16 UKS ,,Omega'' Olkusz 1371 2
100 Klas 1:12.46 693 200 Klas 2:38.12 678 50 Klas 33.41 674

5.  TYMIŃSKA Zofia 19 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1362 2
100 Klas 1:11.82 711 200 Klas 2:40.29 651

6.  WIKIEŁ Angelika 25 AZS AWF Warszawa 1361 2
200 Klas 2:36.89 694 100 Klas 1:13.38 667 50 Klas 34.40 617

7.  OFMAN Julia 19 KS KSZO Ostrowiec Św. 1334 2
50 Klas 33.49 669 100 Klas 1:13.47 665 200 Klas 2:42.12 629

8.  RADEK Wiktoria 18 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1294 2
50 Klas 33.41 674 200 Klas 2:42.93 620

9.  WOŹNIAK Michalina 16 MKS SP 63 Bydgoszcz 1288 2
100 Klas 1:14.21 645 50 Klas 33.93 643 200 Klas 2:41.09 641

10.  JAKUBOWSKA Izabela 25 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1281 2
50 Klas 33.70 657 100 Klas 1:15.02 624

11.  OBAJTEK Aleksandra 20 AZS AWF Warszawa 1263 2
100 Klas 1:14.50 637 50 Klas 34.25 626

12.  ZIELIŃSKA Maria 19 MPKS Orka Ciechanów 1248 2
50 Klas 34.10 634 100 Klas 1:15.44 614 200 Klas 2:44.32 604

13.  DUDEK Lena 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1243 2
100 Klas 1:14.91 627 50 Klas 34.43 616 200 Klas 2:46.08 585

14.  HOLOVKO Vladyslava 15 Akademia SMS Racibórz 1238 2
200 Klas 2:41.92 631 100 Klas 1:15.72 607 50 Klas 35.04 584

15.  LESIAK Weronika 15 UKS Nawa Skierniewice 1190 2
100 Klas 1:16.12 597 50 Klas 34.87 593 200 Klas 2:49.56 550

16.  DRĄŻKIEWICZ Pola 16 UKS Nawa Skierniewice 1183 2
50 Klas 34.61 606 100 Klas 1:16.99 577 200 Klas 2:51.29 533

17.  WOŻAKOWSKA Zofia 16 KU AZS UMCS Lublin 1127 2
100 Klas 1:17.10 575 200 Klas 2:49.30 552

18.  KOWALCZYK Katarzyna 18 MKS Trójka Łódź 1115 2
100 Klas 1:17.81 559 50 Klas 35.62 556 200 Klas 2:57.93 476

19.  KAPKA Antonina 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1107 2
50 Klas 35.55 559 100 Klas 1:18.34 548 200 Klas 2:52.24 525

20.  STASZKIEWICZ Julia 15 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1100 2
100 Klas 1:17.88 558 200 Klas 2:50.33 542 50 Klas 36.36 523

21.  BIELAK Kamila 15 UKS SP5 Swim 1099 2
50 Klas 35.46 564 100 Klas 1:18.96 535 200 Klas 2:57.74 477
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22.  ZBUTOWICZ Julia 15 SWIMLAND Olsztyn 1088 2
50 Klas 35.13 580 100 Klas 1:20.35 508

23.  ZIELIŃSKA Maja 16 KU AZS UMCS Lublin 1069 2
200 Klas 2:50.99 536 100 Klas 1:19.06 533 50 Klas 36.15 532

24.  ŻYDEK Kinga 18 KU AZS UMCS Lublin 1065 2
50 Klas 35.69 553 100 Klas 1:20.16 512

25.  KŁOS Oliwia 16 KP Raw-Swim 1040 2
50 Klas 35.75 550 100 Klas 1:21.29 490

26.  KLIM Oliwia 15 KU AZS UMCS Lublin 1034 2
50 Klas 36.41 521 100 Klas 1:20.10 513 200 Klas 2:56.70 486

27.  ŁUKASIK Blanka 14 KP Solne Miasto Wieliczka 1028 2
50 Klas 36.35 523 100 Klas 1:20.51 505

28.  PIEŃKOWSKA Martyna 14 KS Płetwal Szczytno 1027 2
50 Klas 35.72 551 100 Klas 1:22.08 476 200 Klas 3:01.91 445

29.  GAWEŁ Izabela 16 UKS "Feniks" Dębica 1022 2
50 Klas 36.09 535 100 Klas 1:21.46 487

30.  JONAK Jagoda 17 UKS Delfin Garwolin 1014 2
50 Klas 36.71 508 100 Klas 1:20.43 506 200 Klas 2:59.25 465

31.  BRZYSZKO Paula 16 Uks Skarpa Lublin 986 2
50 Klas 36.68 509 100 Klas 1:22.04 477

32.  MICHALSKA Aleksandra 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 982 2
50 Klas 36.60 513 100 Klas 1:22.51 469 200 Klas 3:00.05 459

33.  SULAK Antonina 17 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 979 2
100 Klas 1:21.03 495 200 Klas 2:56.89 484 50 Klas 37.63 472

34.  KAMPCZYK Paulina 17 MKS SMS Victoria Racibórz 976 2
100 Klas 1:20.98 496 50 Klas 37.41 480 200 Klas 2:57.94 476

35.  GNAŚ Nadia 14 UKS Tri-Team Rumia 964 2
200 Klas 2:56.86 484 100 Klas 1:21.87 480 50 Klas 37.47 478

36.  STĘPKA Amelia 15 UKS 190 Łódź 927 2
50 Klas 37.82 464 100 Klas 1:22.85 463 200 Klas 3:03.30 435

37.  LEŚNIOWSKA Karina 17 AZS PWSTE Jarosław 926 2
50 Klas 37.57 474 100 Klas 1:23.56 452

38.  ROWIŃSKA Patrycja 17 UKS "Feniks" Dębica 924 2
100 Klas 1:22.84 463 200 Klas 2:59.83 461 50 Klas 38.21 450

39.  MIĄSIK Jagoda 15 KS Swim2Win Krosno 910 2
50 Klas 37.14 490 100 Klas 1:25.63 420

SIEDLEWSKA Marcelina 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 910 2
100 Klas 1:21.95 479 200 Klas 3:03.86 431

41.  STĘPIEŃ Laura 15 Champion Tomaszów Maz. 894 2
50 Klas 37.48 477 100 Klas 1:25.78 417

42.  ROZWADOWSKA Karolina 14 SKS 137 Delfin Łódź 881 2
100 Klas 1:23.68 450 50 Klas 38.76 431

43.  NAJI Kamila 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 844 2
200 Klas 3:03.80 432 100 Klas 1:26.15 412

44.  POWAŁKA Urszula 15 UKS Kapry-Armexim Pruszków 826 2
50 Klas 37.98 459 100 Klas 1:29.51 367

45.  LIPIŃSKA Julia 16 UKS "Feniks" Dębica 812 2
200 Klas 3:06.02 416 100 Klas 1:27.32 396
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46.  KUMOREK Kamila 21 BOSiR Brzesko 805 2
50 Klas 39.08 421 100 Klas 1:28.20 384 200 Klas 3:14.69 363

POKRZYWA Julia 15 KS Swim2Win Krosno 805 2
50 Klas 39.03 423 100 Klas 1:28.31 382

48.  SKUZA Zuzanna 15 "Sikret" Gliwice 795 2
100 Klas 1:26.29 410 50 Klas 40.26 385 200 Klas -

49.  CZELUŚNIAK Emilia 14 KP Sokół Rzeszów 790 2
50 Klas 39.32 413 100 Klas 1:28.75 377 200 Klas 3:18.42 343

50.  AUGUSTYNIAK Martyna 14 SKS 137 Delfin Łódź 748 2
100 Klas 1:28.60 379 50 Klas 40.82 369 200 Klas 3:14.18 366

52.  EKIERT Gabriela 14 MKS Juvenia Białystok 689 2
200 Klas 3:16.94 351 100 Klas 1:32.06 338

55.  WAWRZKO Wiktoria 15 UKS Siódemka Gdynia 648 2
100 Klas 1:32.92 328 200 Klas 3:22.95 320 50 Klas 43.92 296

56.  HINC Aleksandra 14 KP Aquapark Wągrowiec 644 2
100 Klas 1:33.25 325 200 Klas 3:23.21 319

65.  PACZESNA Laura 16 KP Aquapark Wągrowiec 471 2
100 Klas 1:43.47 238 50 Klas 47.61 233 200 Klas 3:49.42 222

75.  PAWLAK Julia 14 Uks ,,Pingwiny'' 253 2
200 Klas 3:39.66 253 50 Klas - 100 Klas -


